
  

FETÖ'nün Düzce emniyet imamı
tutuklandı
Düzce'de soruşturma kapsamında, örgütün "Düzce emniyet imamı" olduğu öneDüzce'de soruşturma kapsamında, örgütün "Düzce emniyet imamı" olduğu öne
sürülen kişi ile 2 infaz koruma memuru tutuklandı.sürülen kişi ile 2 infaz koruma memuru tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Düzce Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma
kapsamında FETÖ'nün "Düzce emniyet imamı" olduğu öne

sürülen Şerif Dağdelen (38) ile infaz koruma memurları Hasan Ali Akın ve Mesut Aycı'nın
emniyetteki sorguları tamamlandı.

HEPSİ TUTUKLANDIHEPSİ TUTUKLANDI

Adliyeye sevk edilen zanlılar, savcılık sorgusunun ardından çıkarıldıkları mahkemece
tutuklandı.

TAVAN ARASINDA YAKALANMIŞTITAVAN ARASINDA YAKALANMIŞTI

FETÖ'nün "Düzce emniyet imamı" olduğu öne sürülen Dağdelen, Kütahya'nın Tavşanlı ilçesi
Ulu Cami Mahallesi'ndeki babasının evinde tavan arasında saklanırken polisler tarafından
yakalanmıştı. Evin çevresinde yapılan aramada akıllı cep telefonu ile tablet bilgisayar ele
geçirilmişti.

Öte yandan, infaz koruma memurları Akın ve Aycı'nın, FETÖ'nün kriptolu mesajlaşma
uygulaması "ByLock"u kullandıklarının tespit edildiği öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Gündem Haberleri FETÖ'nün Düzce emniyet imamı tutuklandı
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Bursa'da kazada eşiniBursa'da kazada eşini
kaybeden adam: O eşimikaybeden adam: O eşimi
öldürdü yanında ben de öldümöldürdü yanında ben de öldüm

3. SAYFA

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşenBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen
kadının, eşi ile tartıştığı anlarınkadının, eşi ile tartıştığı anların
görüntüleri ortaya çıktıgörüntüleri ortaya çıktı

3. SAYFA

Bursa'da kazada eşini kaybeden adam: OBursa'da kazada eşini kaybeden adam: O
eşimi öldürdü yanında ben de öldümeşimi öldürdü yanında ben de öldüm

3. SAYFA11

Süper Lig'de 28. haftanın hakemleriSüper Lig'de 28. haftanın hakemleri
FUTBOL55

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı

3. SAYFA3838

Samsung'un telefonları gizlice yavaşlattığıSamsung'un telefonları gizlice yavaşlattığı
iddia edildiiddia edildi

TEKNOLOJI1313

Camdaki Kız'ın Nalan'ı kilolu halleriyle olayCamdaki Kız'ın Nalan'ı kilolu halleriyle olay
oldu! 'Yanaklarından gözleri görülmüyor'oldu! 'Yanaklarından gözleri görülmüyor'
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Taraftar değil haberciyiz!
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